
Uchwała Nr XXXII/333/09 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 28 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego 

w roku 2009. 

 

                  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5, art. 175 

ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U .Nr 249, poz. 2104, 

z późn. zm.) Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z budżetu Gminy Mielno w roku 2009 udziela się pomocy finansowej Gminie Kamień 

Pomorski w kwocie 5.000,- zł. (słownie: pięć tysięcy złotych) w formie dotacji celowej 

przeznaczonej na usuwanie skutków pożaru hotelu socjalnego i pomocy poszkodowanym. 

 

§ 2. Termin przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1 określi umowa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 

 

§ 4. Uchwała wchodzi  życie z dniem podjęcia. 

        

        Przewodniczący Rady 

 

              Piotr Garnicki  

 

 

 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Nawiązując do art.167 ust 2 pkt  5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) Rada Gminy odrębną uchwałą określa pomoc 

finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego. Tym samym w związku z apelem 

Konwentu Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Województwa Zachodniopomorskiego 

proszę Radę Gminy o uchwalenie przeznaczenia dotacji w kwocie  5.000,- zł. na  koszty 

związane  z usuwaniem skutków pożaru w hotelu socjalnym  w Kamieniu Pomorskim i 

pomocy poszkodowanym. 

 


